
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

45 

10 

22 

28 

57 

141 

74 

29 

名 前  

西 山  尚 吾  

河 野  大 翔  

岸 本  夏 周  

田 中  優 人  

花 岡  武 蔵  

石 井  俊 行  

久 保 田  優 志  

田 尻  博 則  

チ ー ム 名  

ﾓﾙﾓｯﾄ1号  

ｱﾀﾞﾁﾚｰｼﾝｸﾞ + sk 

九 州 山 笠 乃 会  + SSA 

team48 with 共 立 工 業  

RTG福 岡  

140LAB 

久 保 田 工 房  

ﾁｰﾑ ﾀｶﾗﾍﾞさ ん 家  

BestLap 

41.479 

41.672 

41.879 

41.937 

42.539 

42.613 

42.649 

43.202 

差  

0.193 

0.400 

0.458 

1.060 

1.134 

1.170 

1.723 

GAP 

0.193 

0.207 

0.058 

0.602 

0.074 

0.036 

0.553 

In Lap 

5 

5 

3 

8 

9 

9 

11 

5 

Laps 

12 

10 

10 

9 

12 

10 

12 

13 

2nd Best 

41.611 

41.819 

41.919 

42.188 

42.572 

42.922 

42.670 

43.266 

ベ ス ト 平 均 時 速  

56.414 

56.153 

55.875 

55.798 

55.008 

54.913 

54.866 

54.164 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の 速 い
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作 成 日 ：  2025/05/03 10:03:28 
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ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

2025 ド リ ー ム Sundayレ ー ス  R2 
ド リ ー ム Sundayレ ー ス  

SP・ ST公 式 予 選  

予 選  開 始 時 間  9:50:00 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2025/05/03 09:50 


