2025ドリ - ム Sundayレ - ス R2

ベストラップタイム の速い

ドリ ーム Sundayレ ース

HSR九 州 ドリ ーム コ ース 0.650 km

SP· ST公 式予選

2025/05/03 09:50

予選開始時間 9:50:00

Pos.	No. 名 前	チーム 名	BestLap	<u> </u>	GAP	In Lap	Laps	2nd Best	平均時速
1	45 西山尚吾	モルモット1号	41.479			5	12	41.611	56.414
2	10 河野 大 翔	アダ・チレーシング + sk	41.672	0.193	0.193	5	10	41.819	56.153
3	22 岸本夏周	九 州 山 笠 乃 会 + SSA	41.879	0.400	0.207	3	10	41.919	55.875
4	28 田中優人	team48 with 共立工業	41.937	0.458	0.058	8	9	42.188	55.798
5	57 花 岡 武 蔵	RTG福 岡	42.539	1.060	0.602	9	12	42.572	55.008
6	141 石 井 俊 行	140LAB	42.613	1.134	0.074	9	10	42.922	54.913
7	74 久保田優志	久 保 田 工 房	42.649	1.170	0.036	11	12	42.670	54.866
8	29 田 尻 博 則	チーム タカラベさ ん 家	43.202	1.723	0.553	5	13	43.266	54.164

計 測 : G

Orbits